
 
Elisabetta Ortolan  

Da: "Cristina Perelli" <cristina.perelli@rer.camcom.it>
A: <francesco.foschini@bo.camcom.it>; "Paola Borsetti" <paola.borsetti@fe.camcom.it>; 

"Adriano Rizzello" <adriano.rizzello@fo.camcom.it>; "Maria Francesca Macheda" 
<mariafrancesca.macheda@fo.camcom.it>; "Cinzia Barbieri" 
<cinzia.barbieri@mo.camcom.it>; <massimo.brugioni@pr.camcom.it>; 
<serena.greco@pr.camcom.it>; "Cristalli Daniela" <daniela.cristalli@pc.camcom.it>; 
<fabiola.licastro@pc.camcom.it>; "Barbara Preti" <barbara.preti@re.camcom.it>; "Maria 
Cristina Montanari" <mariacristina.montanari@rn.camcom.it>

Cc: "Alessandro Saguatti" <alessandro.saguatti@pc.camcom.it>; 
<lorenza.maccaferri@rer.camcom.it>

Data invio: giovedì 15 maggio 2008 15.15
Oggetto: comunicazioni urgenti
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Avv.Cristina Perelli 

 Responsabile Servizio Legale Unioncamere E.R.  

 
Avvertenze ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003"Codice in materia di protezione dei dati personali"  
Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e/o nel/i file/s allegato/i, sono da 
considerarsi strettamente riservate.Il loro utilizzo è consentito unicamente al destinatario del messaggio, per 
le finalità indicate . Qualora riceveste questo messaggio per errore, vi preghiamo di darcene notizia via e-mail 
e di procedere alla sua distruzione, cancellandolo dal vs sistema. Costituisce violazione alle disposizioni del 
D.Lgs. n. 196/2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" qualsiasi utilizzo e/o conservazione dei 
dati ricevuti per errore.  

 
Viale Aldo Moro, 62 – 40127 Bologna Tel. +39 051 6377047– Fax 
+39 051 6377050 
e-mail:cristina.perelli@rer.camcom.it ... 
http://www.rer.camcom.it 
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